272 ponamus...Tabeel] ponamus regem in medio eius filium Tabeel *Isa.* 7:6
 Tabeel] *M Er. Adr.*, Thabehel *P Ga.*, Tabehel *S Gry.* 273 Mystice] Mistice *S*

274 fuderunt] *inser.* *P* 276-82 Haec enim...et capientur] Haec enim ait dominus ad me Sicut in forti manu usque capientur *S* 277 quę] quae *P Gry. Vul.*

282 inretinentur] inrecientur *M* 283 per illam] pro illa *P*, per illa *S* 284 tenerer] tener *S* uel] Vel *S* 285 hoc] h *corr.* hoc *P* omne quod] quod omne quod *P Gry.*

loquitur] *omn. et Gry. * Er. Adr.*, loquatur *Gry.* 286 et qui] et hi qui *Gry.* 288 Iudeę] Iuda *P S Gry. **, Iudae *Gry.* 289 pręcipue] precipue *P*, precipue *S*, praecipue *Gry.*, pr(a)cipuae *Gry. ** habitanti] *M Gry. * Ga.*, habitantibus *P Gry.*, habitatio *S* 290 inpingent] inping[.]ent *M*, impingent *Gry.* plurimi] multi *P S* uinculis] uincula *S* inretiti] inret̄iti *M*, irretiti *Gry.* 291 Mistice] Mystice *P S* duę familię] dueae familiae *P*, dueae familia *S* pharisei] pharisei *P* Sammai] Rammai *corr.* Sammai *marg. S* 292 dissipator] dissipatur *corr.* dissipator *M* et quod] eo quod *P Gry.* pręcepta] precepta *S*, praecepta *Gry.* 294-5 Liga testimonium... prestolabor eum] Liga testimonium usque prestolabor eum *S* 295 prestolabor] prestolabor *P S*, praestolabor *Gry. Vul.* quod] quia *P* duę] dueae *S* 296-7 Emmanuhel...susceperunt] *om. P* 296 Emmanuhel est] Emmanuhelem *S Gry. ** testamenti] *M S Gry. *, instrumenti Gry.*

298 Iudeos] Judeos *P* intellegant] intellegunt *S Gry. ** 299 adsignari] assignari *Gry.* 301-2 Ecce ego...Sion] Ecce ego et pueri usque Sion *S* 301 pueri mei] *M Gry. * Ga. Va. Vul. *, mei om. P Gry. Vul.* in signa atque portenta] *M Gry.*, in signum et in portentum *P Gry. * Vul.* 303 propheteę] prophetae *S Gry.* 305 Et erit...signum] eritque Hiezechiel uobis in portentum *Ezech. 24:24* Ezechiel] Hiezechihel *S* uobis in signum] in signum uobis *P* Mistice] Mystice *S* 307-

13 Et cum dixerint...angustia sua] Et cum dixerint ad uos querite usque de angustia sua *S* 307 querite] quaerite *P Gry. Vul.*, querite *S* phitonibus] *M Gry.** *Ga.*, phytonibus *P Gry.** *Er.*, pythonibus *Gry. Vul.* a diuinis] a *om.* *M Gry.**
 308 requirit] requiret *M Gry.** *Vul.** ac] *M P Gry.** *Ga.*, a *Gry. Vul.* 309-10 eis erit] *M Gry.** *Er. Adr.*, erit eis *P Gry. Vul.* 311 et deo suo] *om.* *M Gry.** 312 tenebre] tenebrae *Gry. Vul.* angustia] corr. angustiae *P*, angusti(a)e *Gry.** *Vul.**
 313 de] ad corr. de *S* Hebr̄eos] Hebreum *P*, Hebreos *S* 314 predixit] predixit *P*, predixi *S* 315 auditis] audistis *S* quid] qui *S* Isaię] Isaie *P* Querite] Quarite *P*, Querite *S* phitonibus] omn. et *Gry.** *Ga.*, pythonibus *Gry.* 316 respondite] *M P S Gry.**, corr. respondete *P S*, respondete *Gry.* uos] vos *S* 317 que] quae *P S* consulitis] consuletis *S Gry.** uel mortuorum] siue mortuorum *Gry.* 318 queritis] queritis *P S*, quaeritis *Gry.* nos] inser. *P* dominum nostrum] *M P Gry.** *Ga.*, dominum deum nostrum *S*, deum nostrum *Gry.* 319 Docet] Decet corr. Docet *P* 320 uos] Vos *S* 321-2 somnia audiunt...deus tuus] augures et diuinos audiunt tu autem a domino deo tuo aliter institutus est *Deut. 18:14-15* 321 somnia] omnia *P S Gry.**